
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

02 февраля 2021г. № 01-05-14 

 

Об отчете главы муниципального                  

округа Москворечье-Сабурово о 

результатах своей деятельности и 

результатах деятельности аппарата 

Совета депутатов муниципального                  

округа Москворечье-Сабурово  

в 2020 году 

 

 

В соответствии пунктом 6.1. статьи 14 Закона города Москвы  

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», пунктом 3 статьи 10 Устава муниципального округа 

Москворечье-Сабурово в городе Москве, заслушав ежегодный отчет главы 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Заусаевой Натальи 

Васильевны о результатах своей деятельности и результатах деятельности 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово в 

2020 году, Совет депутатов муниципального округа Москворечье-

Сабурово решил: 

1. Отчет главы муниципального округа Москворечье-Сабурово о 

результатах своей деятельности и результатах деятельности аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово в 2020 году 

принять к сведению.  

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово Кудинову М.Ф. 

 

 

Глава муниципального округа  

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева   

 

 


